

Ukraine Support Program

Indsamlingsregnskab

4. marts – 30. november 2022

Indsamlingsansvarliges påtegning

Undertegnede har dags dato aflagt Indsamlingsregnskab for perioden 4. marts – 30. november 2022 for Ukraine Support Program.

Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lovbekendtgørelse om indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020 (i det følgende kaldet "retningslinjerne"). Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver Indsamlingsregnskabet et retvisende billede.

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 8, stk. 2.

Indsamlingsregnskabet indstilles til godkendelse.

Aalborg, den 14. august 2023

De indsamlingsansvarlige:

Jan Milvertz

Conscensia A/S

Lars Enevoldsen

Conscensia A/S

Morten Dalgaard

Conscensia A/S

Revisors påtegning

Til Consensia A/S samt Indsamlingsnævnet

Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet "Ukraine Support Program" for perioden 4. marts 2022 – 30. november 2022. Indsamlingsregnskabet udarbejdes efter lovbekendtgørelse om indsamling mv. nr.160 af 26. februar 2020 (i det følgende kaldet "retningslinjerne")

Det er vores opfattelse at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtig, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med retningslinjerne.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bestemmelserne i retningslinjerne. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskab". Vi er uafhængige af de indsamlingsansvarlige Jan Milvertz, Henrik Messell og Morten Dalgaard i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold til retningslinjerne. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe de indsamlingsansvarlige til overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i retningslinjerne. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for de indsamlingsansvarlige og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Indsamlingsansvarliges ansvar for indsamlingsregnskabet

De indsamlingsansvarlige har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtig, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med retningslinjerne. De indsamlingsansvarlige har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som de indsamlingsansvarlige anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet.

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav der er gældende i Danmark samt retningslinjerne, altid vil afdække væsentlig fejlinformation når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, om regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt retningslinjerne, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af de indsamlingsansvarlige, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som de indsamlingsansvarlige har udarbejdet, er rimelige.

Vi kommunikerer med de indsamlingsansvarlige om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i interne kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Aalborg, den 14. august 2023

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 29 44 27 89

Marian Fruergaard

statsautoriseret revisor

mne24699

Beretning

Der er i indsamlingsperioden indsamlet over kr. 400.000 via Conscensas kunder, hvor der er sendt en mail til de kunder, der har tilknyttet en IT-konsulent via vores center i Lviv i Ukraine.

Indsamlingen skulle sikre midler til at kunne yde finansiel support til vores ca. 185 ukrainske kollegaer, som sidder i Lviv, såfremt de blev mobiliseret og de derved ikke kunne forsørge deres familie.

Dette har været aktuelt i flere tilfælde, hvorfor der er anvendt kr. 118.330 af de indsamlede midler til hjælp til forsørgelsen af de berørte familier.

Indsamlingsregnskab for perioden 4. marts – 30. november 2022

Oplysninger om indtægter og udgifter

	Kr.
Indkomne bidrag og øvrige indsamlingsindtægter	409.547,59
Administrations udgifter	-3.407,16
Indsamlingens overskud	406.140,43

Specifikation af administrationsudgifterne:

	Kr.
Gebyr indsamlingsnævnet	1.200
Renter indsamlingskonto	2.207,16
Indsamlingens overskud	3.407,16

Tilsagn om anvendelse af indsamlingens overskud

	Kr.
Støtte, Yuriy Zhrebetskyi og familie - indkaldt	29.381,61
Støtte, Nazariy Mural og familie - indkaldt	36.252,94
Støtte, A. Drobinov - frivillig hjælper	9.488,97
Lejlighed/hotel til flygtede udviklere og fam.	18.650,70
Lejlighed/hotel til flygtede udviklere og fam.	24.555,63
Anvendt i alt	118.329,80
Resterende overskud herefter, der endnu ikke er anvendt	287.810,50

Indsamlingens overskud er endnu ikke fuldt anvendt jf. ovenfor, og undertegnede eftersender inden et år fra i dag en erklæring om anvendelsen af indsamlingsresultatet til Indsamlingsnævnet, jf. § 8, stk. 4 i indsamlingsbekendtgørelsen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Milvertz

Indsamlingsansvarlig

Serienummer: aac0c7ea-fe70-4c04-a454-b80125a0ca37

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-08-14 08:29:23 UTC



Morten Dalgaard

Indsamlingsansvarlig

Serienummer: 17e3d83a-c958-4eac-b63f-a744a6848f11

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-08-14 08:30:00 UTC



Lars Raadkjær Enevoldsen

Indsamlingsansvarlig

Serienummer: 2a30f568-61cb-4861-8e83-c78e01fd721e

IP: 185.181.xxx.xxx

2023-08-14 08:37:35 UTC



Marian Fruergaard

REDMARK, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 29442789

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 60446ca6-288f-4826-93a2-6b533787ea10

IP: 40.113.xxx.xxx

2023-08-14 10:12:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: N066Z-BQVVC-TECCY-UM0CO-B8CC7-6EGY6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>